
Vác Város Önkormányzat
16/2002./IX.24./ számú rendelete a

háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi
körzetek meghatározásáról.

(Időközi módosításokkal egységes szerkezetben)

Az egészségügyi közszolgáltatások nyújtásáról, valamint az orvosi tevékenység
végzésének formáiról szóló 2001. évi CVII. törvényben és a helyi önkormányzatokról
szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § /1/ bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján
önkormányzat az alábbi rendeletet alkotja.

1.§

Az Önkormányzat a törvényben meghatározott  egészségügyi alapellátási feladatait
Vác  város   területén

 13  háziorvosi
   6  házi-gyermekorvosi
   9 fogorvosi

körzetben biztosítja. A körzetek területi  meghatározását a rendelet 1. számú
melléklete tartalmazza.

2.§

Az önkormányzat a rendeletében meghatározott körzetek területét 5 évenként
felülvizsgálja és szükség esetén módosítja.

3.§

Az 1. §-ban meghatározott körzetekben az önkormányzat  egészségügyi alapellátási
feladatait a praxis üresedése esetén pályázat utján, működtetési joggal rendelkező
háziorvossal, házi-gyermekorvossal, fogorvossal biztosítja a praxis tulajdonossal való
egyeztetés alapján.

4.§

Az önkormányzat által megbízott háziorvos, házi-gyermekorvos, fogorvos az
önkormányzattal kötött szerződés alapján látja el feladatait.

* 5.§

Az önkormányzat a rendelet hatálybalépését követően köteles a területi
kötelezettséggel bíró háziorvosokkal, házi-gyermekorvosokkal, fogorvosokkal a
meglévő feladat-ellátási szerződéseket felülvizsgálni és szükség szerint azokat a 2000.
évi II. törvény előírásainak megfelelően módosítani.



2

6.§

A rendelet 2002. október 1. napján lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző a helyben
szokásos módon gondoskodik.

V á c, 2002. szeptember 16.

Csereklye Károly sk. dr.Kovács Tibor sk.
      polgármesteri jogkörben jegyző

I n d o k o l á s
1.§:

Az önkormányzatok részére a 2001. évi CVII. törvény rendelet alkotási kötelezettséget
irt elő az orvosi körzetek meghatározására vonatkozóan, mivel működtetési jog alapján
végezhető önálló orvosi tevékenység csak a települési önkormányzat rendeletében
meghatározott háziorvosi körzetben folytatható.

5.§:
A törvény rendelkezik a feladat-ellátási és feladat-átvállalási szerződések
felülvizsgálatáról is.  2003. január l.- ét követően csak azok  a szerződések érvényesek,
melyek a törvényben előirt kötelező előírásokat tartalmazzák.

A felülvizsgálatot a városban meghatározott új utcák, illetve utca elnevezések,
valamint a körzetek területének konkrétabb meghatározása tette szükségessé.

* Módosította az 5/2013. (I.25.) számú önkormányzati rendelet



3

* 1. sz. melléklet

Házi gyermekorvosi körzetek:
I. sz. Zrínyi u. 9.

Dr. Soltész Andrea

Ady Endre sétány
Althann  Frigyes u.
Aranka u.
Attila u.
Árok sor
Árpád út
Baba u.
Balassagyarmati út
Barabás Miklós u.
Báthori u.
Bocskai u.
Budapesti főút
Buki sor
Buki sziget
Cházár András u.
Csaba u.
Csávolszky u.
Dombai utca
Dózsa György út
Dr. Csányi László krt. 1 - 80.
Dr. Csányi László krt. 1 - 89.
Duna u.
Elnök u.
Eötvös u.
Erzsébet u.
Eszterházy u.
Építők útja
Farkasfalvy u.
Flórián u.
Foktövi u.
Freisinger u.
Fürdő u.
Füredi Mihály u.
Galamb köz
Galamb u.
Galcsek u.
Gasparik Kázmér u.
Géza király tér



4

Görgey Artur u.
Hajlék u.
Hal köz
Halász köz
Hársfa u.
Honvéd u.
Horgász köz
Horváth Mihály u.
Hunyadi u.
Iskola köz
Iskola u.
Jókai u.
Kandó Kálmán u.
Karcsú Arzén u.
Katona Lajos u.
Kálvin u.
Káptalan u.
Konstantin tér
Kosdi út
Kossuth tér
Kossuth u.
Köztársaság út
Kőhíd u.
Krakkó köz
Lemez u.
Liliom u.
Liszt Ferenc sétány
Madách u.
Március 15. tér
Mátyás u.
Mikszáth u.
Molnár u.
Múzeum u.
Nagy Sándor József u.
Pacsirta u.
Pap Béla út
Petróczy u.
Piarista u.
Posta park
Rákóczi tér
Rákóczi út
Rév köz
Sándor u.
Szarvas köz
Szent István  tér
Szent János u.



5

Szent Miklós tér
Széchenyi u.
Szilassy u.
Sziréna köz
Tabán u.
Takács Ádám u.
Táncsics Mihály u.
Temető út
Tímár u.
Tópart u.
Törpe u.
Verőcei u.
Vetés u.
Vízimalom u.
Vöröskereszt sor
Zátony u.
Zichy Hippolyt u.
Zrínyi u.

II.sz. Deákvári főtér 29.
Dr. Hetényi Katalin

Aga köz
Alsó-törökhegy dűlő
Alsó Törökhegy út
Ambró Ferenc u.
Argenti Döme tér
Ág u.
Basa köz
Bej köz
Bég köz
Bimbó u.
Brodarics István út
Buzogány u.
Cserhát u.
Csukatelep
Deákvári fasor
Deákvári főút 2 - 34.
Deákvári főút 1 - 23/C.
Dervis köz
Dzsámi köz
Fácán u.
Felső Törökhegy út
Félhold köz
Fokos u.
Futár köz



6

Fürj u.
Gerle u.
Gombási út
Gyökér u.
Harács köz
Harkály u.
Harmincad köz
Hermány dűlő
Ipoly u.
Kantár köz
Kard u.
Kádi köz
Kengyel köz
Kertváros
Kissánc dűlő
Kopja u.
Körtvélyes dűlő
Lándzsa u.
Levél u.
Lomb u.
Mecset köz
Minaret köz
Mozsár köz
Napraforgó u.
Nyereg köz
Nyíl u.
Pajzs u.
Papvölgyi út
Palánk köz
Patkó köz
Pasa út
Park u.
Páncél u.
Rigó u.
Sarc köz
Sas u.
Sánc u.
Sátor köz
Sirály u.  4 - 14.
Sirály u.  1 - 11.
Sisak u.
Sövény u.
Szablya u.
Szederfasor
Szirom u.
Szpáhi köz



7

Szultán út
Szüret u.
Tarack köz
Tábor köz
Tegez köz
Törökfürdő köz
Törökméz köz
Töröksánc köz
Turbán köz
Újhegyi út 1 - 35.
Virág u.
Vízipipa köz
Zabla köz

III.sz. Flórián u. 26.
Dr. Kővári Zita

Amur u.
Arató utca
Árvácska u.
Bajcsy Zsilinszky utca
Balin u.
Beniczky u.
Boglárka u.
Bolgár u.
Burgundia
Búzavirág u.
Cifra köz
Csatamező dűlő
Csatamező út
Csányi krt. 82-88.
Csuka u.
Damjanich tér
Damjanich u.
Derecske  dűlő
Derecske u.
Déli út
Diadal tér
Edison u.
Estike u.
Fűz u.
Garda u.
Gólyahír u.
Götz u.
Gyöngyike u.
Hajnalka u.



8

Harangvirág u.
Harcsa u.
Hattyú u.
Homok dűlő
Homok u.
Horgásztói u.
Ilona u.
Ivánka u.
Jégvirág u.
József Attila sétány
Juhász u.
Kamilla u.
Kankalin köz
Kert u.
Kertész u.
Keszeg u.
Kép u.
Kovách u.
Kötő u.
Külső Rádi út
Luxemburg u.
Mária u.
Máriaudvar Major
Márna u.
Mező u.
Mézvirág köz
Nemzetőr út
Nefelejcs u.
Nyár u.
Nyáry Pál u.
Oswald u.
Paduc u.
Pálffy u.
Petőfi Sándor u.
Pipacs köz
Qwell Rudolf u.
Rácz Pál u.
Rádi út
Rózsa u.
Sáfrány köz
Sügér u.
Süllő u.
Szekeres u.
Szent L. út
Tavasz u.
Törökhegyi út



9

Tragor Ignác u.
Ulrich köz

IV.sz. Deákvári főtér 29.
Dr. Újhelyi László

Akácfa u.
Akó u.
Alsó u.
Altány dűlő
Altány út
Arany János u.
Bauer Mihály u.
Bácska dűlő
Bácska u.
Berkes András u.
Béke tér
Bordézsma u.
Botond u.
Bottyán u.
Csöbör u.
Csősz u.
Deák Ferenc u.
Deákvári főtér
Degré Alajos u.
Dézsma u.
Diófa u.
Domb u.
Donga u.
Eperfa u.
Fekete út
Felsőcsipkés dűlő
Felső Törökhegy dűlő
Fenyves dűlő
Fertály u.
Frankus köz
Fürt u.
Garam u.
Gohér köz
Gombás dűlő
Gombási út 1 - 2815/171
Hanusz u.
Hegymester u.
Hordó u.
Icce u.
Jázmin tér



10

Katona József u.
Kazinczy Ferenc u.
Kárász u.
Kis u.
Kisgombás dűlő
Kiskörút
Kiszsobrák dűlő
Kosdi út
Közép Törökhegy dűlő
Landerer Lajos u.
Lehár Ferenc u.
Mályva u.
MÁV telep
Meszely u.
Must u.
Nárcisz u.
Negyvennyolcasok útja
Nógrádi út
Orgona u.
Papvölgy dűlő
Papvölgy út
Présház u.
Pint u.
Puttony u.
Rakszőlő köz
Rózsaszőlő köz
Satu köz
Sárfehér köz
Somogyi u.
Sorompó u.
Szabó Károly u.
Szentgyörgyi Albert u.
Szivárvány u.
Szőlővessző u.
Telep u.
Téglaház dűlő
Téglaház köz
Tölgyfa u.
Törköly köz
Űrhajós u.
Váczy Pál u.
Vág u.
Vágány u.
Veressipkás u.
Végh Dezső u.
Vincellér sor



11

Viola u.
Vörösmarty tér
Wolkóber u.

V. sz. Deákvári főút 7.
Dr. Huszágh Hedvig

Agyagbánya
Angyal u.
Csengő u.
Cserje u.
Csillag u.
Csipkés dűlő
Deákvári főút  36 - 34.
Deákvári főút 27 - 2815/405.
Dolmány u.
Gombási út
Gyöngyvirág u.
Harang u.
Huszár u.
Ibolya u.
Kakukk u.
Kápolna u.
Kereszt u.
Kucsma u.
Kútvölgy dűlő
Látóhegy dűlő
Lépcsősor
Lotz Károly u.
Munkács Mihály u.
Paál László u.
Patakföld dűlő
Patakvölgy dűlő
Párta u.
Pincevölgy dűlő
Radnóti Miklós út
Rezeda u.
Rozmaring u.
Sejce dűlő
Sirály u.  18 - 24.
Suba u.
Szegfű u.
Szent Mihály dűlő
Szélső sor
Szinyei Merse Pál u.



12

Tulipán u.
Újhegyi út 4 - 108.
Újhegyi út 37 - 97.
Zeke u.

VI. sz. Vám u. 1-3.
Dr. Monostori Klára

Fonó u.
Földvári tér
Istenmalmi u.
Kölcsey Ferenc u.
Nagymező u.
Vám u.
Zöldfa u.
Zsellér dűlő

Háziorvosi körzetek:

I. sz. Kodály Z. u. 3.
Dr. Kiss Péter

Aranka utca
Árok sor
Árpád út
Árpád köz
Baba utca
Balassagyarmati út 2. - 48.
Balassagyarmati út  15. - 27.
Bán Márton utca
Bocskai utca
Bokor utca
Buki sor
Csaba utca
Dózsa György út
Duna utca
Elnök utca
Fecske utca
Foktövi utca
Füredi Mihály utca
Hajlék utca
Hal köz
Hársfa utca
Horváth Mihály utca
Hunyadi utca



13

Huszár utca
Kálvin utca
Kápolna utca
Krakkó köz
Liliom utca
Molnár utca
Nagy Sándor József utca
Pacsirta utca
Pap Béla út
Patakföld dűlő
Pogányvári köz
Rózsa köz
Sándor utca
Szent Mihály dűlő
Takács Ádám utca
Táncsics Mihály utca
Verőcei utca
Vetés utca
Vízimalom utca
Vöröskereszt sor
Zátony utca
Zrínyi utca 48. - 68.
Zrínyi utca 43. - 53.

II. sz. Zrínyi u.9.
Dr. Áfra Tamás

159. Őrház
Althann Frigyes utca
Barabás Miklós utca
Botond utca
Csángó utca
Dr. Csányi krt. 2. - 28.
Dr. Csányi krt. 3. - 19.
Eötvös utca
Erzsébet utca
Fényes Adolf utca
Galcsek utca l. - 9.
Gasparik Kázmér utca
Kandó Kálmán utca
Lemez utca
Mátyás  király utca
MÁV telep
MÁV Állomás
MÁV Pályaudvar
Mézeskalács utca



14

Nárcisz köz
Nárcisz utca
Orgona utca
Sorompó utca
Szent István tér
Szent János utca
Sziréna köz
Telep utca
Tornyos Pál utca
Vasút utca
Vágány utca
Váltó utca
Viola utca
Zrínyi utca 2. - 34.
Zrínyi utca 3. - 39.

III. sz. Csányi krt. 47.
Dr. Manninger Péter

Ady Endre sétány
Cházár András utca
Dombai utca
Dr. Csányi krt. 34. - 56.
Dr. Csányi krt. 21. - 51.
Eszterházy utca
Fürdő utca
Galcsek utca 6. - 14.
Galcsek utca 11. - 21.
Görgey utca 2. - 24.
Görgey utca    5. - 43.
Hajnik Pál utca
Halász köz
Jókai utca
Katona Lajos utca
Káptalan utca
Kosdi utca
Kossuth tér
Kossuth utca
Köztársaság út /végig/
Liszt Ferenc sétány
Madách utca
Március 15. tér
Petróczi utca
Posta park



15

Rákóczi tér
Rákóczi út
Rév köz
Szarvas köz
Szentháromság tér
Széchenyi utca
Szilassy utca
Tabán utca /végig/
Zichy Hippolyt utca

IV. sz. Flórián u. 26.
Dr. Bánhidi Péter

Attila utca
Báthori utca
Beniczky utca
Budapesti főút 14. - 16.
Budapesti főút  3.- 23.
Csávolszky utca
Damjanich tér
Dr. Csányi László krt.60.
Dr. Csányi László krt. 55. - 85.
Farkasfalvy utca
Flórián utca
Freisinger utca
Galamb köz
Galamb utca
Géza király tér
Görgey Artúr utca 49. - 55.
Hattyú utca
Honvéd utca
Iskola köz
Iskola utca
József Attila sétány
Karcsú Arzén utca
Kert utca
Kertváros
Kép utca
Konstantin tér
Kosdi út
Kölcsey Ferenc u. 44.
Mályva utca
Migazzi Kristóf tér
Mikszáth utca



16

Múzeum utca
Nyár utca
Ősz utca
Pálffy utca 1. - 13.
Piarista utca
Rózsa utca
Szent Miklós tér
Tavasz utca
Tímár utca
Tragor Ignác utca
Várlépcső

V. sz. Flórián u. 26.
Dr. Hirling András

Dr. Csányi László krt 82. - 88.
Deákvári fasor 31.-től
Edison utca
Kertész utca
Kötő utca
Külső Rádi út a Szántó utcáig
Luxemburg utca
Mező utca
Pálffy utca 19. - 55.
Rácz Pál utca 2. - 18.
Rádi út
Törökhegyi utca

VI. sz. Földváry tér 15.
Dr.Tóth Mária

Arató utca
Árpa utca
Bajcsy Zsilinszky utca
Borsó utca
Bozót köz
Budapesti főút 8.
Budapesti főút 20. - 76.
Budapesti főút 29. - 79.
Burgundia utca
Búza utca
Cirok utca
Diadal  tér
Erdő sor



17

Földvári tér
Fűz utca
Gabona utca
Gazda köz
Gesztenyefa sor
Ilona utca
Juhász utca
Kláraháza Major
Kender utca
Kukorica utca
Mária utca
Máriaudvar Major
Nagymező utca 1 – 13.
Oswald utca
Pásztor utca
Petőfi Sándor utca
Repce utca
Rozs utca
Qwell Rudolf utca
Szántó utca
Szekeres utca
Szója utca
Tönköly utca
Zab utca

VII. sz. Vám u. 3.
Dr.Füredi Gyula

Amur utca
Avar utca
Balin utca
Bolgár utca
Csatamező dűlő
Csatamező út
Csuka utca
Derecske dűlő
Derecske utca
Déli út
Garda utca
Götz utca
Harcsa utca
Horgásztói utca
Ivánka utca
Istenmalmi utca
Keszeg utca
Kovách utca
Kölcsey Ferenc utca1.- 15.



18

Makay utca
Márna utca
Nemzetőr út
Nyáry Pál utca
Paduc utca
Sügér utca
Süllő utca
Szent László út
V á m  utca  2. - 18.
Ulrich köz
Zöldfa utca

        VIII. sz. Vám u.  3.
           Dr. Mehringer László

Árvácska utca
Boglárka utca
Búzavirág utca
Csalán utca
Damjanich utca
Estike utca
Fonó utca
Gólyahír utca
Gyöngyike utca
Hajnalka utca
Harangvirág utca
Homok utca
Jégvirág utca
Kamilla utca
Kankalin utca
Kölcsey utca 17-19.
Mézvirág köz
Nagymező utca páros oldal + 13–tól páratlan
Nefelejcs utca
Pipacs köz
Rácz Pál utca 1-23.
Repkény utca
Sáfrány köz
Václiget
Vám u. 1/B.
Vásár utca
Zsellér utca
162. Őrház

IX. sz. Deákvári főtér 29.
Dr. Szőnyi Mihály



19

Alsó utca
Arany János utca
Bauer Mihály utca
Bottyán utca 32. - 62.
Bottyán utca  3. - 71.
Deákvári főtér
Degré Alajos utca
Diófa utca
Eperfa u. 34. - 52.
Eperfa utca  33. - 51.
Gerle utca
Kárász utca
Landerer Lajos utca
Lehár Ferenc utca  13. - 31.
Napraforgó utca
Negyvennyolcasok útja
Papvölgy dűlő
Papvölgy út
Somogyi utca 36. - 98.
Somogyi utca  37. - 61.
Szederfasor
Szivárvány utca
Szüret utca
Naszály  út 11. - 57.
Naszály út.   8. - 18.
Űrhajós utca
Veressipkás utca

X. sz. Deákvári főtér 29.
Dr. Baksa György

Aga köz
Alsó utca 2. - 172.
Alsó utca 1. -   39.
Alsó Törökhegy dűlő
Alsó Törökhegy út
Argentin Döme tér
Basa köz
Bácska dűlő
Bej köz
Berkes András utca 4. - 18.
Berkes András utca 1. - 13.
Bég köz
Béke tér
Bottyán utca 2. - 30/A.
Brodarics István út
Buzogány utca



20

Csuka telep
Deák Ferenc utca
Deákvári fasor
Dervis köz
Domb utca
Dzsámi köz
Eperfa utca 2. - 32.
Eperfa utca 1. - 31.
Fekete utca
Felső Törökhegy dűlő
Felső Törökhegy út
Félhold köz
Fokos utca
Futár köz
Gyűrű utca
Hanusz utca
Harács köz
Harmincad köz
Ipoly utca
Jázmin tér
Kádi köz
Kard utca
Kantár köz
Katona József utca
Kazinczy Ferenc utca
Kengyel köz
Kertvárosi út
Kis utca
Kis körút
Kopja utca
Középtörökhegy dűlő
Minaret köz
Lándzsa utca
Lehár Ferenc utca 6 - 26/A.
Lehár Ferenc utca 1 - 11.
Madarász utca
Mecset
Mozsár köz
Napsugár utca
Nógrádi utca
Nyereg köz
Nyíl utca
Pajzs utca
Palánk köz
Park utca
Pasa út



21

Patkó köz
Páncél utca
Raktár köz
Sarc köz
Sánc utca
Sátor köz
Sisak utca
Somogyi utca 2 - 34.
Somogyi utca 1 - 35.
Szablya utca
Szabó Károly utca
Szentgyörgyi Albert utca
Szpáhi köz
Szultán út
Tarack köz
Tábor köz
Tegez köz
Törökhegy
Törökverő utca
Törökfürdő köz
Törökméz köz
Töröksánc köz
Turbán köz
Váczy Pál utca
Vág utca
Végh Dezső utca
Vízipipa köz
Vörösmarty tér
Wolkóber utca
Zabla köz

XI. sz. Deákvári főtér 29.
Dr. Kiss Lajos

Agyagbánya
Akácfa utca
Akó utca
Alsóspinyér dülő
Altány út
Altány dülő
Bácska utca
Bordézsma utca
Buki sziget
Csipkés dűlő
Csöbör utca
Csősz utca



22

DCM C telep
Dézsma utca
Donga utca
Egyházmege dűlő
Építők útja
Felsőcsipkés dűlő
Felsőzsobrák dűlő
Fenyves dűlő
Fertály u.
Frankus köz
Fürt utca
Garam utca
Gohér köz
Gombás dűlő
Gombási út
Halfogó u.
Háló köz
Hegymester u.
Hermány dülő
Hordó u.
Horgász köz
Icce u.
Kazinczy Lajos u.
Kisgombás dűlő
Kiszsobrák dűlő
Körtvélyes dűlő
Kőhíd utca
Kútvölgy dűlő
Látóhegy dűlő
Meszely utca
Must utca
Öreggombás dűlő
Öregzsobrák dűlő
Patakföld dűlő
Papvölgy út
Patakvölgy dűlő
Pincevölgy dűlő
Pint utca
Présház utca
Puttony utca
Rakszőlő köz
Rigó utca
Rózsaszőlő köz
Satu köz
Sárfehér köz
Sejce dűlő



23

Szigony köz
Szőlővessző utca
Tavirózsa utca
Téglaház dűlő
Téglaház köz
Tópart utca
Tölgyfa utca
Törköly köz
Varsa köz
Vaskapualja dűlő
Vincellér sor

XII. sz. Kakukk u. 2.
Dr. Hajmer Viktória

Ambró Ferenc utca
Ág utca
Berkes András utca 20. - 122.
Berkes András utca 15. - 129.
Bimbó utca
Bokor utca
Cserje utca
Csillag utca
Fácán utca
Gyökér utca
Harkály u.
Kakukk utca
Kodály Zoltán u
Levél utca
Lépcsősor
Lomb utca
Párta utca
Radnóti út 1-7.
Sirály utca
Sövény utca
Szirom utca
Újhegyi út
Virág utca
Zeke utca

XIII. sz. Deákvári főút 13.
Dr. Béres Gábor

Cindróka utca
Cserhát utca
Deákvári főút



24

Dolmány utca
Fürj utca
Gyöngyvirág utca
Ibolya utca
Kucsma utca
Lotz Károly utca
Munkácsi Mihály utca
Paál László utca
Radnóti Miklós út (kivétel l – 7-ig)
Rezeda utca
Rozmaring utca
Sas utca
Suba utca
Szegfű utca
Szélsősor
Szinnyei Merse Pál utca
Tulipán utca

Fogorvosi körzetek:

I. sz. Kodály u. 3.
Dr. Horányi Zsolt

Agyagbánya
Alsóspinyér dűlő
Altány dűlő
Árok sor
Balassagyarmati út
Bán Márton u.
Brusznyai u.
Buki sor
Buki sziget
Csaba u.
Csipkés dűlő
DCM C telep
Diák u.
Dózsa György út
Egyházmöge dűlő
Építők útja
Fecske u.
Felsőcsipkés dűlő
Felsőzsobrák dűlő
Fenyves dűlő
Gombás dűlő
Gombási út



25

Gyöngyvírás u.
Halfogó i.
Háló köz
Hermány dűlő
Horgász köz
Kápolna u.
Kazinczy Lajos u.
Kisgombás dűlő
Kiszsobrák dűlő
Kőhíd u.
Körtvélyes dűlő
Kútvölgy dűlő
Látóhegy dűlő
Liliom u.
Munkácsy u.
Nagy  Sándor u.
Öreggombás dűlő
Öregzsobrák dűlő
Pap Béla u.
Patakvölgy dűlő
Pincevölgy dűlő
Rigó u.
Rózsa köz
Sándor u.
Sejce dűlő
Szigony köz
Szent Mihály dűlő
Tavirózsa u.
Téglaház dűlő
Tópart u.
Varsa köz
Vaskapualja dűlő
Verőcei u.
Vízimalom u.
Zátony u.

II. sz. Zrínyi u. 9.
Dr. Kékesi Annamária

Árvácska u.
Boglárka u.
Budapesti főút
Búzavirág u.
Estike u.
Fűz u.
Gólyahír u.
Gyöngyike u.



26

Hajnalka u.
Harangvirág u.
Homok u.
Ilona u.
Istenmalmi u.
Jégvirág u.
Jókai u.
Kamilla u.
Kankalin köz
Kláraháza
Kölcsey F. u. 1 - 15.
Kötő u.
Lágyas dűlő
Máriaudvar
Mária u.
Mézvirág köz
Nefelejcs u.
Oswald u.
Pipacs köz
Quell R.u.
Sáfrány köz
Vám u.
Zöldfa u.
Zsellér dűlő
Zsellér u.

III. sz. Zrínyi u.9.
Dr. Simon Csilla

159 őrház
Althan u.
Aranka u.
Árpád u.
Árpád köz
Baba u.
Bocskai u.
Botond u.
Csángó u.
Csányi krt. 1 - 21.  2 – 34.
Edison u.
Elnök u.
Erzsébet u.
Farkasfalvi u.
Fekete Károly u.
Fényes A. u.
Flórián u.
Foktövi u.



27

Fonó u.
Galcsek u.
Juhász u.
Kandó K. u.
Krakkó köz
Lemez u.
Luxemburg u.
MÁV telep
MÁV Állomás
MÁV Pályaudvar
Mező u.
Mézeskalács u.
Naszály út
Nárcisz köz
Nárcisz u.
Orgona u.
Rózsa u.
Sorompó u.
Szent István tér
Széchenyi u.
Sziréna köz
Telep u.
Tornyos Pál u.
Vasút u.
Vágány u.
Váltó u.
Viola u.
Vöröskeresztsor
Zrínyi u.

IV. sz.  Deákvári főtér 29.
Dr. Kámory Katalin

Akó u.
Alsó u.
Altány út
Arany J. u.
Bauer M. u.
Bácska u.
Bordézsma u.
Borvírág u.
Bottyán  u. 32-62. 3-71.
Csöbör u.
Csősz u.
Deákvári főtér
Degré Alajos u.
Dézsa u.



28

Dézsma u.
Diófa u.
Donga u.
Eperfa u. 34-52. 33-51.
Fácán u.
Fertály u.
Fürt u.
Gerle u.
Hegymester u.
Hordó u.
Icce u.
Kakukk u.
Kárász u.
Landerer L. u.
Lehár F. u. 13-31.
Mályva u.
Meszely u.
Must u.
Napraforgó u.
Negyvennyolcasok útja
Papvölgy dűlő
Papvölgy út
Pint u.
Présház u.
Puttony u.
Radnóti u.
Sirály u.
Somogyi u. 36-98.   37-61.
Szederfasor
Szivárvány u.
Szőlővessző u.
Szüret u.
Tölgyfa u.
Űrhajós u.
Veressipkás u.

V. sz. Deákvári főtér 29.
Dr. Bea Imre

Alsó Törökhegy dűlő
Alsó Törökhegy út
Argentin Döme tér
Bácska dűlő
Berkes András u. 4-18.  1-13.
Béke tér



29

Bottyán u. 2-30/A.
Brodarics István út
Buzogány u.
Csuka telep
Csuka u.
Deák F. u.
Deákvári főút
Domb u.
Eperfa u. 2-32.  1-31.
Fekete u.
Felső Törökhegy dűlő
Felső Törökhegy út
Fokos u.
Garam u.
Ipoly u.
Hanusz u.
Jázmin tér
Jázmin köz
Kard u.
Katona József u.
Kálvária u.
Kis u.
Kiskörút
Közép Törökhegy dűlő
Kopja u.
Lándzsa u.
Lehár Ferenc u. 6-26/A.   1-11.
Nyíl u.
Pajzs u.
Pasa út
Páncél u.
Nógrádi u.
Sisak u.
Somogyi u. 2-34.  1-35.
Szabó Károly u.
Szablya u.
Szentgyörgyi Albert u.
Szultán út
Váczy Pál u.
Vág u.
Végh Dezső u.
Vörösmarty tér
Wolkóber u.

VI. sz. Földváry tér 15.
Dr. Ullmann Klára

Bajcsy Zsilinszky u.



30

Burgundia u.
Damjanich tér
Damjanich u.
Deákvári fasor
Diadal tér
Csányi krt. 34 – 82.  21–től végig
Halász köz
Hattyú u.
Kertész u.
Kossuth tér
Kossuth u.
Kosdi u.
Kosdi út
Külső Rádi út
Madách u.
Magyar u.
Mentős köz
Nyár u.
Ősz u.
Patakföld dűlő
Pálffy u.
Petőfi u.
Petróczi u.
Posta park
Rádi út
Szarvas köz
Szent Miklós tér
Szilassy u.
Tavasz u.
Tél u.
Törökhegyi út
Zichy  Hippolyt  u.

VII. sz.  Földváry tér 15.
Dr. Molnár Csilla

Amur u.
Arató u.
Bolgár u.
Csatamező
Csatamező út
Csányi krt. 82 - 88.
Damjanich u.
Derecske u.
Derecske dülő
Déli út
Földvári tér



31

Götz u.
Homok dűlő
Honvéd u.
Ivánka u.
Jegenye u.
Kertváros
Kissánc dűlő
Kovách u.
Makay u.
Nagymező u.
Nemzetőr út
Nyáry Pál u.
Park u.
Pásztor u.
Rácz Pál u.
Rózsa u.
Sánc u.
Süllő u.
Szekeres u.
Szent László út
Timár u.
Törökverő u.
Ulrich Köz
Vásár u.

* Módosította a 5/2013. (I.25.) számú önkormányzati rendelet

A másolat hiteles.
A rendelet kihírdetése  és a lakosság közzététel útján való értesítése 2008. május
6-án megtörtént.

dr.Kovács Tibor
jegyző


